
Œrednica otworu na wa³ bramy

Moment obrotowy

Moment statyczny

Max. ciê¿ar bramy

Prêdkoœæ

Moc pobierana

Zasilanie 

Intensywnoœæ pracy 

Obr. wa³u/obr. krzywki 

Temperatura pracy

Stopieñ zabezpieczenia

Parametry TMS07020 TMS10024 TMS14017

(mm)

(Nm)

(Nm)

(kg)

(obr/min)

(kW)

(V)

(ED)

o( C min/max)

(IP)

25.4

70

230

180

20

0.24

3x400

S3 - 60%

15

-5 do +40

54

25.4

100

230

450

24

0.37

3x400

S3 - 60%

15

-5 do +40

54

31.75

140

400

600

17

0.55

3x400

S3 - 60%

15

-5 do +40

54

82

przewód spiralny (TMSC16)

puszka przy³¹czeniowa (TMBOX)

optyczna listwa krawêdziowa (TMF)

przewody
TM1CM,
TM2CM

zasilanie TMCEE

TMS

AUTOMATYKA DO BRAM GARA¯OWYCH

Tom SM
Do przemys³owych bram segmentowych do 600 kg.

Elektromechaniczny si³ownik samohamowny, z mechanicznymi

wy³¹cznikami krañcowymi.

Zasilanie 3x400V.

Wszechstronna technologia: dostêpne z trzema rodzajami
awaryjnej obs³ugi rêcznej: link¹, korb¹ lub ³añcuchem, w celu
zaoferowania zawsze najlepszego rozwi¹zania dostosowanego
do potrzeb Klienta.

Zwarty i silny: moment obrotowy do 140Nm; prêdkoœæ
do 24 obr/min.

Bezpieczny: automatyka zgodna z aktualnie obowi¹zuj¹cymi
normami i dyrektywami europejskimi w zakresie technologii
i bezpieczeñstwa.

Mechaniczne wy³¹czniki krañcowe: 6 krzywek w standardzie,
prze³o¿enie: 15 obrotów wa³u na jeden obrót krzywki.

Szybka instalacja w ka¿dych warunkach: Tom mo¿e byæ
zainstalowany bezpoœrednio na wale bramy segmentowej
(do wa³ów o œrednicy 25,4 mm lub 31,75 mm). 

£atwy i szybki monta¿: szybkoz³¹cza i ponumerowane gniazda
w centrali u³atwiaj¹ po³¹czenia przewodów; instalacja i rozruch
staj¹ siê nadzwyczaj ³atwe.

Solidny: Reduktor w k¹pieli olejowej i przek³adnie zêbate z br¹zu.

Pe³na oferta si³owników TOM dostêpna jest w katalogu TOM.
Awaryjny napêd bramy

korb¹ lub link¹

Awaryjny napêd

bramy ³añcuchem

400

si³ownik samohamowny, 3x400V, 70 Nm, 20 obr./min., mechaniczne wy³¹czniki krañcowe, awaryjne otwieranie
za pomoc¹ ³añcucha, uchwyt mocuj¹cy, ED 60%

si³ownik samohamowny, 3x400V, 70 Nm, 20 obr./min., mechaniczne wy³¹czniki krañcowe, awaryjne otwieranie
za pomoc¹ korby, uchwyt mocuj¹cy, ED 60%

si³ownik samohamowny, 3x400V, 100 Nm, 24 obr./min., mechaniczne wy³¹czniki krañcowe, awaryjne otwieranie
za pomoc¹ ³añcucha, uchwyt mocuj¹cy, ED 60%

si³ownik samohamowny, 3x400V, 100 Nm, 24 obr./min., mechaniczne wy³¹czniki krañcowe, awaryjne otwieranie
za pomoc¹ linki, uchwyt mocuj¹cy, ED 60%

si³ownik samohamowny, 3x400V, 140 Nm, 17 obr./min., mechaniczne wy³¹czniki krañcowe, awaryjne otwieranie
za pomoc¹ ³añcucha, uchwyt mocuj¹cy, ED 60%

si³ownik samohamowny, 3x400V, 140 Nm, 17 obr./min., mechaniczne wy³¹czniki krañcowe, awaryjne otwieranie
za pomoc¹ korby, uchwyt mocuj¹cy, ED 60%

TMS07020TCM

TMS10024TKM

TMS10024TCM

TMS10024TDM

TMS14017TCM

TMS14017TKM

Kod

1 722,00

1 968,00

1 783,50

2 091,00

3 075,00

2 706,00

1 400,00

1 600,00

1 450,00

1 700,00

2 500,00

2 200,00

cena netto cena brutto


